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Classement Officiel

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

Benjamin Homme Bare Bow 2017

Clt
1

Nom
DIDION Alex

TIR NATURE FLEUREY LES FAVERNEY 260317 - Tir Nature

(42 CIBLES) - FLEUREY LES FAVERNEY - le 26,/03/2017

Club
GRAY

Minime Femme Bare Bow 2017

Clt
1
2

Nom
ROUSSEY Sandy
LEBAULT Elora

Club
DOLE

DAMPIERRE SUR
SALON

Minime Homme Bare Bow 2017

Clt

N|jo o b~ W IN|F

Nom

LANDEAU Marius
PERIDON Arthur
MATEOS MARTIN Arthur
CLEMENT Aymeric
BARDET Maxime
MERCET Lilian

FRANCHEQUIN
Maxence

KRAFFT Yann

Club

GRAY

GRAY

GRAY

GRAY

GRAY
PONTARLIER (25)
GRAY

WITTELSHEIM

Cadet Femme Bare Bow 2017

Clt
1
2

Nom
DORNIER Lena
LATASSE Lou-Ann

Club
PONTARLIER (25)
PORT SUR SAONE

Cadet Homme Bare Bow 2017

Clt

1
2
3
4

Nom

CARBIER Antoine
MUNIER Clement
ROULIN Jules
MESSIAEN Elie

Dimanche 26 Mars 2017

Club

GRAY

PONT ST VINCENT
PORT SUR SAONE

DAMPIERRE SUR
SALON

Licence
876368Z

Licence
870344B
799173S

Licence
810675U
810671P
9143417
82054772
8945387
812583T
900835U

880659N

Licence
905819L
8490217

Licence
727200K
777110K
904790T
849070C

Cat
BHCL

Cat
MFCL
MFCL

Cat
MHCL
MHCL
MHCL
MHCL
MHCL
MHCL
MHCL

MHCL

Cat
CFCL
CFCL

Cat
CHCL
CHCL
CHCL
CHCL

P1
425

P1
440
235

P1
595
610
480
450
430
420
430

295

P1
385
250

P1
615
395
380
375

P2
350

P2
355
275

P2
620
515
540
450
420
420
340

320

P2
405
235

P2
600
510
385
340

Total | 20-15 @ 20-10
775 1 2

Nbre d'archers : 1

Total 20-15 = 20-10
795 1 4
510 2

Nbre d'archers : 2

Total | 20-15 @ 20-10
1215 13 6
1125 12 3
1020 5 5
900 2 3
850 2 8
840 3 6
770 2 4
615 1

Nbre d'archers : 8

Total | 20-15 @ 20-10
790 5 4
485

Nbre d'archers : 2

Total | 20-15 @ 20-10
1215 12 8
905 4 6
765 6
715 3
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Classement Officiel

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

TIR NATURE FLEUREY LES FAVERNEY 260317 - Tir Nature

(42 CIBLES) - FLEUREY LES FAVERNEY - le 26,/03/2017

Cadet Homme Bare Bow 2017 (Suite)

Clt
5

Nom
LETONDAL Augustin

Club
PORT SUR SAONE

Junior Homme Bare Bow 2017

Clt
1

Nom
BELLEVILLE Cyril

Club
DOLE

Senior Femme Bare Bow 2017

Clt

Nom
CHEVRIER Virginie

GRANDMAITRE Laetitia

GRANDEMANGE Elisa

Club
PARCEY
THISE
EPINAL 1ER

Senior Homme Bare Bow 2017

Clt
1

Nom
PORTELA David

FERREIRA Luis Miguel

BALDASSI Christophe
GALLAT Gerald
LATASSE Bruno

Club

STE CROIX EN PLAINE
CIE

DAMPIERRE SUR
SALON

GRANDVILLARS
BELFORT LION
PORT SUR SAONE

Vétéran Femme Bare Bow 2017

Clt

a b jw N |k

Nom

KUKIELKA Valerie
CHALMIN Agnes
DUROCQ Marie Helene
MARCHAND Eliane
BLANC Marielle

Club

AJ.T.

TORPES

GRAY
BELFORT LION
EPINAL 1ER

Vétéran Homme Bare Bow 2017

Clt

Nom

Dimanche 26 Mars 2017

Club

Licence
884932H

Licence
916755Y

Licence
808757J
853965Y
916394F

Licence
764271E

7750532

854122V
858471W
859284E

Licence
739004R
831952W
870233F
819836B
791080V

Licence

Cat
CHCL

Cat
JHCL

Cat
SFCL
SFCL
SFCL

Cat
SHCL

SHCL

SHCL
SHCL
SHCL

Cat
VFCL
VFCL
VFCL

SVFCL
VFCL

Cat

P1
390

P1
335

P1
570
335
220

P1
465

440

355
430
260

P1
410
425
410
275
290

P1

P2
300

P2
280

P2
600
380
265

P2
490

465

525
405
385

P2
410
380
365
250
200

P2

Total | 20-15 @ 20-10
690 1 1

Nbre d'archers : 5

Total 20-15 = 20-10
615 2 1

Nbre d'archers : 1

Total | 20-15 @ 20-10
1170 12 6
715 5 2
485 2

Nbre d'archers : 3

Total | 20-15 | 20-10
955 3 3
905 2 5
880 4
835
645

Nbre d'archers : 5

Total | 20-15 @ 20-10
820 4
805 3
775 2 3
525
490 1

Nbre d'archers : 5

Total | 20-15 & 20-10
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TIR NATURE FLEUREY LES FAVERNEY 260317 - Tir Nature
FFTA (42 CIBLES) - FLEUREY LES FAVERNEY - le 26,/03/2017

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Vétéran Homme Bare Bow 2017 (Suite)

Clt |Nom Club Licence Cat P1 P2 Total | 20-15 | 20-10
1 |BRUN Yves GORZE 619814L | VHCL 635 650 1285 21 3
2 PARAT Laurent PORT SUR SAONE 695782K | VHCL 625 630 1255 13 8
3 SIGNINI Michel GORZE 219003X | SVHCL 535 550 1085 8 4
4 LABRUDE Bruno LURE 3244541 VHCL 455 560 1015 9 3
5 CHALMIN Luc TORPES 713713A | VHCL 485 525 1010 4 5
6 |LEFRANCQ Guy GORZE 856723W | VHCL 625 380 1005 6 9
7 THIERRY Francois MARNAY 601494Y | SVHCL 465 510 975 5 7
8 BLANC Francois EPINAL 1ER 778843U VHCL 480 490 970 4 3
9 HAUSSE Didier DOLE 855603D | SVHCL 425 285 710 2 2
10 |CHEVARTZMANN Eric |BELFORT 1ER 775583A | VHCL 340 335 675 1 1
11 |GALLET Jean-JoEl BELFORT LION 814854L | SVHCL 335 275 610 1
12 |GERARDIN Patrick AVRIGNEY 881729B | SVHCL 280 280 560 1 1

Nbre d'archers : 12

Junior Homme Arc a Poulies nu 2017

Clt |Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 @ 20-10
1 CERETTO Benoit CHAGNY 777195C JHCO 555 525 1080 5 8

Nbre d'archers : 1

Senior Femme Arc a Poulies nu 2017

Clt |Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 @ 20-10
1 |WALTER Frederique GRAY 746171F | SFCO 500 540 1040 4 6

Nbre d'archers : 1

Senior Homme Arc a Poulies nu 2017

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 @ 20-10
1 |TAULLE Jeremy GRAY 628699U | SHCO 670 650 1320 21 7

Nbre d'archers : 1

Vétéran Femme Arc a Poulies nu 2017

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 = 20-10
1 JURAIN Marie Monique |AVRIGNEY 003376V | SVFCO 495 555 1050 7 5

Nbre d'archers : 1

Vétéran Homme Arc a Poulies nu 2017
Clt 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 = 20-10
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3y Classement Officiel

<
TIR NATURE FLEUREY LES FAVERNEY 260317 - Tir Nature
FFTA (42 CIBLES) - FLEUREY LES FAVERNEY - le 26,/03/2017

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Vétéran Homme Arc a Poulies nu 2017 (Suite)

Clt |Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10
1 MOUGEL Christian KRUTH 110576S VHCO 645 640 1285 18 8
2 HAUSHALTER Charles HAGUENAU ESTIENNE 726302J VHCO 590 605 1195 13 3
CSA
3 MILLION lIsaac HAGUENAU ESTIENNE 780432W | VHCO 625 530 1155 12 4
CSA
4 ROLLE Michel ASNANS 072479G |[SVHCO 525 610 1135 8 8
GAULIARD Philippe GRAY 389073F | SVHCO 565 560 1125 10 10
6 BEYER Christian STE CROIX EN PLAINE 409283Y VHCO 505 495 1000 8 7
CIE
7 FORQUET Christian GRAY 323953Y | SVHCO 395 475 870 2
LEBOBE Pascal GRAY 659978T |[SVHCO 370 55 425
Nbre d'archers : 8
Junior Femme Arc Droit 2017
Clt |Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 @ 20-10
1 ROY Floriane ARBOUANS 932910H JFAD 180 135 315 1
Nbre d'archers : 1
Senior Femme Arc Droit 2017
Clt |Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 @ 20-10
1 TAULLE Lyne GRAY 733773E SFAD 255 295 550 2 2
2 MULLER Anne WITTELSHEIM 884018P SFAD 110 190 300 1
Nbre d'archers : 2
Senior Homme Arc Droit 2017
Clt |Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 @ 20-10
1 LANDEAU Emmanuel GRAY 870960W | SHAD 395 485 880 1 8
2 HARZALLAH Jean Marie |ST NICOLAS DE PORT 675062N SHAD 370 345 715 2
3 BANDELIER Patrick GRANDVILLARS 315848N SHAD 315 345 660 1 3
Nbre d'archers : 3
Vétéran Femme Arc Droit 2017
Clt |Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 @ 20-10
JASSEY Evelyne PORT SUR SAONE 305361P VFAD 370 425 795 2
CORDIER Valerie EPINAL 1ER 723378F VFAD 330 425 755 2 3
3 MARGUET Murielle AVRIGNEY 658289G VFAD 245 320 565 1 3

Dimanche 26 Mars 2017

Nbre d'archers : 3
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TIR NATURE FLEUREY LES FAVERNEY 260317 - Tir Nature
FFTA (42 CIBLES) - FLEUREY LES FAVERNEY - le 26,/03/2017

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Vétéran Homme Arc Droit 2017

Clt |Nom Club Licence Cat P1 P2 Total | 20-15 | 20-10
1 |TRAPET Yves GRAY 390502) | SVHAD 515 470 985 6 3
2 GAMBS Denis ILLKIRCH 621727R | VHAD 410 500 910 2 4

GRAFFENSTADEN
ALLEMAND Bernard GRAY 597266C | VHAD 470 370 840 1
4 GROSS Patrick ILLKIRCH 434266D VHAD 405 415 820 1
GRAFFENSTADEN
5 RAMEY Gilles LURE 219489A | SVHAD 410 405 815 4
6 MATHIEU Rene PORT SUR SAONE 208157H | SVHAD 455 350 805 4
7 ADAM Lionel LURE 696529X | VHAD 360 345 705 2
8 |LUGANT Marcel MARCHAUX 289301H | SVHAD 340 330 670 2
9 DAI Alain SAINT APOLLINAIRE 627734V | SVHAD 350 305 655 1

10 |STEMPFEL Jerome BELFORT LION 348727B | VHAD 290 365 655 2
11 |DERIVAZ Claude BESANCON AC 235699V | SVHAD 285 320 605 2
12 |MUNIER Etienne PONT ST VINCENT 777108H | VHAD 225 345 570
13 |TROUSSET Rene Yves |MOREZ 329700V | SVHAD 290 245 535 1 2
14 |MOULET Bruno PORT SUR SAONE 671911N | SVHAD 190 165 355 1

Nbre d'archers : 14

Cadet Homme Arc Libre 2017

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 = 20-10
1 KRAFFT Anthony WITTELSHEIM 875229L CHTL 680 695 1375 29 1

Nbre d'archers : 1

Junior Homme Arc Libre 2017

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 @ 20-10
1 MENINI Hugo PORT SUR SAONE 816956W JHTL 655 620 1275 17 4

Nbre d'archers : 1

Senior Femme Arc Libre 2017

Clt |Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 @ 20-10
1 POTEY Laurence GRAY 825412M SFTL 540 540 1080 8 5
2 KOENIGSECKER Cecilia | XONRUPT LONGEMER 812035X SFTL 510 525 1035 7 5

Nbre d'archers : 2

Senior Homme Arc Libre 2017

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 = 20-10
1 JUSSELIN Christophe MACON 715544R SHTL 725 730 1455 39 1
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Classement Officiel

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

TIR NATURE FLEUREY LES FAVERNEY 260317 - Tir Nature

(42 CIBLES) - FLEUREY LES FAVERNEY - le 26,/03/2017

Senior Homme Arc Libre 2017 (Suite)

Clt

O |l N/ o | b~ W|DN

Rk Rk
glh|lw N[O

Nom

AUROUSSEAU Aurelien
TAILHARDAT Manuel
STEMPFEL Nicolas
DESSIRIER Emmanuel
HOSATTE Benoit
PIERRET Christian
LUGANT Nicolas
MERCET Damien
MARGUET Romain
SAP Arnaud
LONGUEVILLE Frankie
PECHEUR Jessy
TAYEB Jerome
VINCENT Christophe

Club

CHAGNY

PORT SUR SAONE
GRANDVILLARS
MARCHAUX

LURE

GRAY

MARCHAUX
PONTARLIER (25)
PONTARLIER (25)

ST NICOLAS DE PORT
TOUL

ST NICOLAS DE PORT
LONS LE SAUNIER
PONT ST VINCENT

Vétéran Femme Arc Libre 2017

Clt
1
2

Nom
GALEA Martine
STEMPFEL Anne

Club
SAINT APOLLINAIRE
BELFORT LION

Vétéran Homme Arc Libre 2017

Clt

O 0l bh| W IN|F

Nom

DAMOUR Gilles
MARGUET Jean Claude
ROMARY Jean Claude
GOSSET Daniel
POTEY Didier
MARTINS Jose

Club

PORT SUR SAONE
PONTARLIER (25)
PORT SUR SAONE
THISE

GRAY

PORT SUR SAONE

Junior Femme Arc Chasse 2017

Clt
1

Nom
MUNIER Celia

Dimanche 26 Mars 2017

Club
PONT ST VINCENT

Licence
861319S
696543M
348728C
297589S
851785D
820571A
297587P
812580P
612127F
619211F
902139L
862477A
610851U
678999T

Licence
384664N
401600X

Licence
239496X
427792S
351021V
444365F
757902G
389071D

Licence
783975X

Cat
SHTL
SHTL
SHTL
SHTL
SHTL
SHTL
SHTL
SHTL
SHTL
SHTL
SHTL
SHTL
SHTL
SHTL

Cat
VFTL
VFTL

Cat
VHTL
VHTL
VHTL
VHTL
VHTL
VHTL

Cat
JFAC

P1
715
715
715
730
715
705
685
680
670
625
660
635
635
620

P1
650
605

P1
715
720
730
695
685
690

P1
235

P2
720
710
710
695
705
685
700
680
690
710
665
650
635
610

P2
620
560

P2
725
715
705
695
665
655

P2
255

Total | 20-15 @ 20-10
1435 35 1
1425 34 4
1425 34 1
1425 34 1
1420 32 3
1390 29 8
1385 28 4
1360 27

1360 21 2
1335 25

1325 22 2
1285 17 5
1270 17 4
1230 13 9

Nbre d'archers : 15

Total 20-15 = 20-10
1270 16 9
1165 11 3

Nbre d'archers : 2

Total | 20-15 @ 20-10
1440 37

1435 36 3
1435 36

1390 29 2
1350 25

1345 21

Nbre d'archers : 6

Total | 20-15 @ 20-10
490 1 1

Nbre d'archers : 1
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Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

TIR NATURE FLEUREY LES FAVERNEY 260317 - Tir Nature

(42 CIBLES) - FLEUREY LES FAVERNEY - le 26,/03/2017

Junior Homme Arc Chasse 2017

Clt
1

Nom
VINCENT Mathieu

Club
PONT ST VINCENT

Senior Femme Arc Chasse 2017

Clt
1

Nom
GAUTHEY Cynthia

Club

DAMPIERRE SUR
SALON

Senior Homme Arc Chasse 2017

Clt
1

Nom
GAMBS Vincent

EHRET Serge

DEXET Sylvain

CERETTO Sylvain
HIRSCH Jean-Georges

DIDION Eric
ROTH David
MESSIAEN Eric

Club

ILLKIRCH
GRAFFENSTADEN

ILLKIRCH
GRAFFENSTADEN

DAMPIERRE SUR
SALON

CHAGNY

ILLKIRCH
GRAFFENSTADEN

GRAY
ARBOUANS

DAMPIERRE SUR
SALON

Vétéran Femme Arc Chasse 2017

Clt
1
2

Nom
BROIGNIEZ Veronique
HUSSON Pascale

Club
GRAY
LE VAL D'AJOL

Vétéran Homme Arc Chasse 2017

Clt
1

2
3

Nom
HEYBERGER Thierry

VACELET Guy

HUSSON Gilles

Dimanche 26 Mars 2017

Club

STE CROIX EN PLAINE
CIE

PARCEY
LE VAL D'AJOL

Licence
795106W

Licence
742905F

Licence
621728S

829101X

871361G

839364C
810663F

914377N
623393B
865643S

Licence
795555J
401425G

Licence
242169C

445622X
401422D

Cat
CHAC

Cat
SFAC

Cat
SHAC

SHAC

SHAC

SHAC
SHAC

SHAC
SHAC
SHAC

Cat
VFAC
VFAC

Cat
VHAC

SVHAC
VHAC

P1
240

P1
315

P1
530

455

480

420
350

355
330
295

P1
415
295

P1
570

490
470

P2
195

P2
340

P2
545

535

490

460
435

410
340
230

P2
445
355

P2
490

525
445

Total | 20-15 @ 20-10
435 2

Nbre d'archers : 1

Total 20-15 = 20-10
655 4

Nbre d'archers : 1

Total | 20-15 & 20-10
1075 7 5
990 5 4
970 3 5
880
785 3
765 1 5
670
525 3

Nbre d'archers : 8

Total 20-15 | 20-10
860 1 4
650 2 2

Nbre d'archers : 2

Total 20-15 @ 20-10
1060 7 3
1015 3

915 4
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TIR NATURE FLEUREY LES FAVERNEY 260317 - Tir Nature
FFTA (42 CIBLES) - FLEUREY LES FAVERNEY - le 26,/03/2017

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Vétéran Homme Arc Chasse 2017 (Suite)

Clt |Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 @ 20-10
4  |BOIVIN Eric TOUL 699152y | VHAC 465 445 910 1 8
KUKIELKA Fabrice AJ.T. 705469P | VHAC 390 505 895 4
6 |STIMPFLIN Serge MULHOUSE ARCHERS 731863D | SVHAC 405 460 865 2 4
DU LION
7 LAUVERGEON Claude |SAINT APOLLINAIRE 598764F | SVHAC 440 390 830 1 5
8 |HACHET Daniel SAINT APOLLINAIRE 300334A | SVHAC 385 395 780
DE GRANDIS Pascal TORPES 211675G | SVHAC 435 340 775 1
10 |DIARD Daniel XONRUPT LONGEMER 587574T | SVHAC 335 405 740 1
11 |UDE Claude MARCHAUX 072483L | SVHAC 420 320 740 1
12 |DE MONTE Pascal ST NICOLAS DE PORT 378244K | SVHAC 230 320 550 1

Nbre d'archers : 12
Nombre total d'archers : 131

Club Organisateur : Arbitre responsable :
1170030 LES ARCHERS DU BOIS CHATELARD 380930E PERES JOSE
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